คุณภาพ กว่า 20 ปี และเป็นอาจารย์ประจ ากลุ่มเศรษฐศาสตร์แรงงานและทุนมนุษย์  และ เศรษฐศาสตร์ 
การจัดการเชิงกลยุทธ์ เป็นวิทยากร โดยรับผู้เข้าร่วมโครงการ จ านวน 40 คน 

ในการนี้ คณะเศรษฐศาสตร์ ขอความอนุเคราะห์จากท่านโปรดประชาสัมพันธ์โครงการฯ แก่บุคคลและ 
ผู้ที่เกี่ยวข้องหรือผู้ที่สนใจโดยมีค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนท่านละ 6,500 บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) และ 
หากสมัครก่อนวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2569 (Early Bird) ค่าลงทะเบียนท่านละ 5,900 บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาท
ถ้วน) ผู้ เข้ารับการอบรมมาจากส่วนราชการสามารถเบิกค่าลงทะเบียนจากต้นสังกัดได้ และจะได้รับ
ประกาศนียบัตรรับรองจากคณะเศรษฐศาสตร์เมื่อท่านผ่านเกณฑ์ตามที่ก าหนด โดยเปิดรับสมัคร ตั้งแต่บัดนี้  
ถึงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2569 ติดต่อสอบถามรายละเอียดที่ นางสาวพัทธนันท์ ค าจันทา ต าแหน่ง นักวิชาการศึกษา